
'
- B

7 3
Erl{. 2013
6Ei|. 2013

Delibemz iorie n. 2s3

COMLINE DI NICOSIA
PROVINCIADIENNA

OGGETTO: AUToRrzzAZroNE A RESISTERE IN GIttpIZIo nù'tANZI ALLA coÀ,À4tssloNE TRIBUîARIA

PRO}'INCIALE DI ENNA. CONTRO I RICORSI PROPOSTI DA DIVERSI CONTRIBUENTI IN

MATERIA DI ICI RELATIVI AGLI ANNI D' IMPOSTA 2OOó E 2OO9

L'anno duemiladodici addì del mese di

alle ore e seguetrti, nei locali del Palazzo Municipale si é riùrita la Giunta1 4 . O s

Pres iede  i l  S ig ,  do t t .  Se rs i  o  a t f i  t ano H siod*o n Vice sindaco

del Comune suddetto.

Partecipa i l  Segretario Generale Sig. ra dott:ssa nara zinsale

11 Presidente, constatato che il numero dei presenti é legale, dichiara aperta la seduta e invita i convenuti a

deliberare sull'argomento in oggetto specificato.

c 8  i , l ú

Comurale nelle persone dei Signori:

Pres, Ass.

\4ALFITANO Sersio X ]INDACO _ PRESIDENTE

\MORUSO Carmelo x Vice Sindaco

-OCIURO Calosero x A.ssessore

IATALANO Saverio Lucio x {ssessorc

fOMASI Vincenza A"ssessore



LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la'proposta di deliberazione avanzata dal dirigente del Terzo Settore,
avente ad oggetto: 'Xutorizzazione a resistere in giudizio innanzi alla
Commissione Trihutaria Provinciale di Enna contro i ricorsi proposti
da diversi contribuenti in materia di ICI relativi agli anni di imposta
20()6 e 2OO9".

Visti i pareri tecnico e contabile, resi ai sensi dell'art.53, comma
regionale 48/97, nel testo sostituito dall'art.12 della legge
dicembre 2000 n..30;

Ritènuta opportuna la sua approvazione;

Visto il vigente Ordinamento Enti Locali della regione Siciliana;
Con voti unanimi espressi nelle forme di legge

DELIBERA

1 del la  legge
regionale 23

Di approvare la proposta di"Autorizzazione a resistere in
Tributaria Provinciale di Enna
contribuenti in materia di ICI
2oo9"nel testo allegato al presente

deliberazione avente per oggetto:
giudizio innanzi alla Commissione

contro i ricorsi proposti da diversi
relativi agli anni di imposta 2006 e
atto di cui costituisce parte integrante;

Di dichiarare la deliberazione immediatamente esecutiva Der i motivi
d'urgenza rilevati dal proponente.

l
i

I









., Il prescnte verbale vienc leúo, approvalo c sottoscritto.

IL SEGRET GENERALE

CERTIFICATO DI PIIBBLICAZIONE

ll sottoscrifo Segretario Generale,

C E R T I F I C A

che la prcsente deliberazione, in applìcazione della L. R. 3 dicembre 1991,

all'Albo Pretorio e Albo Online del Comune per giorni 15
î t  A . r t  1 r ,11"  ó  t J i l ! .  1 l J l J  ,  ( a t .  l l ,  co rÙ . l l a  l ' ,  L .  R .  n .44191  come mod i f i ca lo

della L. R. n. l7 de12811212004).

Dalla Residenza Municipale, lì

IL MESSO COMLAIAIE

il
CI

n. 44, é stata pubblicata

consecutivi, dal giomo

dall'art. 127, comma 21,

IL SEGRETARIO GENERALE

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA

Si cefifica che la presente deliberazione, in applicazione della L.R. 3 dicembre 1991, n.44, é divenuta

esecutiva il 2 lJ - I '

{:D
EI

tr
n

decorsi dieci giomi dalla pubblicazione (art. 12, comrna 1');

a seguito di dichìarazione di immediata esecutività;

per copia conforme all'originale in carta libera per uso amministrativo;

per copia confome all'originale;

IL SEGRETAzuO GENERALE

Nicosia,l ì
IL SEGRETARIO GENERALE


	293.pdf
	DD10
	DD12
	DD14


